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épreuve

nom n° licence route âge CC référente

ADAM 55490965 ADAM SYLVAIN 46 AS BERTHELOT MERMOZ M 3 Vét B FSGT 69

ALGOET 227743 ALGOET ERIC 38 SAINT VULBAS VELO SPORT M 4 Sen B FSGT 69 4 Saint-Priest

ARGENTA 471150 ARGENTA GERARD 60 TEAM ATC 26 DONZERE M 1 Anc B FSGT 26

BAROU 235089 BAROU OLIVIER 52CLUB VIENNOIS D'ANIMATION CYCLISTEM 3 SVét B FSGT 69 4 Saint-Priest

BELIN 226074 BELIN JEAN MICHEL 59 VC BRIGNAIS M 3 SVét B FSGT 69

BERLAND 547648 BERLAND GUY 64 CV DECINES M 5 Anc B FSGT 69

BERNARD 5475166 BERNARD PASCAL 59 CS PONT DE CHERUY M 5 SVét B FSGT 69

BERTRAND 93309287 BERTRAND WILLIAM 38 TEAM CYCLES WHEEL M Sen B UFOLEP 38 2 Bachasse 1

BITOUZE 55590646 BITOUZE MEDERIC 43 SAINT DENIS CYCLISTE M 4 Vét B FSGT 69

BONNISSET 55757237 BONNISSET LAURENT 49 VC BRIGNAIS M 5 Vét B FSGT 69 2 Bachasse 1

BOUFFANT 55600438 BOUFFANT CLAUDE 52 ESPOIR CYCLISTE PAYS DU GIER M 3 SVét B FSGT 42

BOUVARD 98833687 BOUVARD JEAN PAUL 54 SC MANISSIEUX M 3 SVét B UFOLEP 69

CHAMBON 55668103 CHAMBON DAMIEN 35 EC SAINT PRIEST M 4 Sen B FSGT 69

CHAMERAT 55475665 CHAMERAT FREDERIC 54 VC BRIGNAIS M 4 SVét B FSGT 69

CHAPUIS 299234 CHAPUIS JEAN PIERRE 71 VC BRIGNAIS M 4 SAnc B FSGT 69 0 inter saison

CHIRAT 55576987 CHIRAT GILBERT 54 TEAM DES DOMBES M 2 SVét B FSGT 69

CLOEZ 55709234 CLOEZ SERGE 46 LYON SPRINT EVOLUTION M 4 Vét B FSGT 69

CLOEZ 55656304 CLOEZ ANNIA 17 LYON SPRINT EVOLUTION F 5 Jun BF FSGT 69

COLANTONIO 237834 COLANTONIO DANIEL 56 EC DUQUESNE OULLINS M 2 SVét B FSGT 69

COLOMBET 309781 COLOMBET CHRISTOPHE 52 VOUGY Vélo Sport M 4 SVét B FSGT 42 1 Trévoux

DARDALHON 55599396 DARDALHON FABIEN 41 ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX M 4 Vét B FSGT 69

DEBANNE 543812 DEBANNE WILLIAM 51 UC PIERRELATTE M 4 SVét B FSGT 26

DEVUN 55476001 DEVUN SERGE 44 CV DECINES M 4 Vét B FSGT 69

DUPRAS 55645421 DUPRAS DOMINIQUE 59 AC SAINT JEAN LE VIEUX M 3 SVét B FSGT 69

EGUERS 55613230 EGUERS THIERRY 60 VC FRANCHEVILLE M 3 Anc B FSGT 69

FAURE 297216 FAURE JEAN YVES 59 VC MAX BAREL M 4 SVét B FSGT 69

FAUROUX 91094 FAUROUX JEAN LOUIS 65 EC DUQUESNE OULLINS M 4 Anc B FSGT 69

FAYARD 547440 FAYARD RENE 67 ROUE D'OR CHAMBON FEUGEROLLESM 4 Anc B FSGT 42

FERRAND 55657025 FERRAND SERGE 60 CYCLO TEAM 69 M 4 Anc B FSGT 69

FIORINI 424570 FIORINI HERVE 53 EC SAINT PRIEST M 5 SVét B FSGT 69

FOUR 93261000 FOUR NATHAN 17 Vel'Haut JURA SAINT CLAUDE M 3 Jun B UFOLEP 39 4 Saint-Priest

FRASSANITO 429134 FRASSANITO JEAN CLAUDE 72 VC BRIGNAIS M 4 SAnc B FSGT 69

GAILLAN 428841 GAILLAN JACQUES 64 EC SAINT PRIEST M 5 Anc B FSGT 69 3 Brindas

GODON 154615 GODON BRUNO 53 EC SAINT PRIEST M 4 SVét B FSGT 69

GONZALEZ 539150 GONZALEZ MIGUEL 61 UC PIERRELATTE M 5 Anc B FSGT 26

GOURLAND 55590652 GOURLAND DAVID 37 SAINT DENIS CYCLISTE M 3 Sen B FSGT 69

GRENAUD 231250 GRENAUD CLAUDE 65 EC SAINT PRIEST M 5 Anc B FSGT 69

GRIMAND 55571108 GRIMAND OLIVIER 45 ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX M 4 Vét B FSGT 69

HERRERA 231253 HERRERA MICHEL 64 EC SAINT PRIEST M 4 Anc B FSGT 69 2 Bachasse 1

JAUDAUX 55536454 JAUDAUX ERIC 60 ECO VILLEURBANNE M 4 Anc B FSGT 69

LAISSARD 138866 LAISSARD FRANCK 54 TEAM SPORT CHALLENGE M 5 SVét B FSGT 69 2 Bachasse 1

LAMBERT 226765 LAMBERT ALAIN 63 A S LOISIRS HAUTEVILLOIS M 4 Anc B FSGT 21

LAMBERT 55663131 LAMBERT FABRICE 44 VC CORBAS M 2 Vét B FSGT 69

LIEVRE 55708093 LIEVRE CYRIL 48 VC CORBAS M 4 Vét B FSGT 69

MARMOND 55715100 MARMOND ERIC 50 VC BRIGNAIS M 5 SVét B FSGT 69

MARTIN 55486546 MARTIN FRANCOIS 56 EC DUQUESNE OULLINS M 3 SVét B FSGT 69

MATHIAS 237843 MATHIAS ALAIN 47 VC FRANCHEVILLE M 4 Vét B FSGT 69

MATHIAS 492631 MATHIAS RAPHAEL 21 VC FRANCHEVILLE M 4 Esp B FSGT 69

MAZZOLENI 55653211 MAZZOLENI VINCENT 44 VC CORBAS M 2 Vét B FSGT 69

MOULIN 231739 MOULIN CYRIL 31 VC VAULX EN VELIN M 5 Sen B FSGT 69 3 Brindas

NEDELEC 55652309 NEDELEC PATRICK 64 THOU VELO M 5 Anc B FSGT 69

NEVEU 55656545 NEVEU PAUL 20 EC PIERRE BENITE SAINT GENIS LAVALM 4 Esp B FSGT 69

NEVEU 55656546 NEVEU LAURENT 54 EC PIERRE BENITE SAINT GENIS LAVALM 4 SVét B FSGT 69

PEDRO 440097 PEDRO DUARTE 56 TEAM DES DOMBES M 3 SVét B FSGT 69

PERRIN 55738302 PERRIN ROMAIN 18 VC VAULX EN VELIN M 5 Jun B FSGT 69 3 Brindas

PERRUSSET 239265 PERRUSSET MICKAEL 35 EC PIERRE BENITE SAINT GENIS LAVALM 1 Sen B FSGT 69

PINNA 93328320 PINNA RAPHAEL 17 CREMIEU TEAM CYCLES WHEEL M Jun B UFOLEP 38 2 Bachasse 1

PLASSE 234917 PLASSE SERGE 65 VC MAX BAREL M 4 Anc B FSGT 69

POMORSKI 423707 POMORSKI VINCENT 25 VC VAULX EN VELIN M 5 Sen B FSGT 69 3 Brindas

POULENARD 55593560 POULENARD DAVID 42 AC FRANCHELEINS M 3 Vét B FSGT 69

POULENARD 55581544 POULENARD HERVE 51 VC TREVOUX M 3 SVét B FSGT 69 2 Bachasse 1

PRAT 365593 PRAT MAURICE 76 EC SAINT PRIEST M 5 SAnc B FSGT 69

RAULT 55600634 RAULT MICHEL 66 VIRIAT TEAM M 5 Anc B FSGT 69

REBOUILLAT 55539927 REBOUILLAT LISON 35 ECO VILLEURBANNE F 5 Sen BF FSGT 69

REY DIT GUZER55617333 REY DIT GUZER SILVIN 50 AC MOULIN A VENT M 4 SVét B FSGT 69 1 Trévoux

ROBACZEWSKI 369936 ROBACZEWSKI NICOLAS 46 EC DUQUESNE OULLINS M 4 Vét B FSGT 69

ROCFORT 55661189 ROCFORT SOPHIE 22 AS BERTHELOT MERMOZ F 5 Esp BF FSGT 69

ROCHE 55480933 ROCHE MICKAEL 34 VELO CLUB RAMBERTOIS M 4 Sen B FSGT 26

ROCHE 439224 ROCHE DIDIER 56 TEAM SPORT CHALLENGE M 3 SVét B FSGT 69

ROLLAND 55589863 ROLLAND CYRIL 45 VC TREVOUX M 4 Vét B FSGT 69

ROME AIGRET 55738303 ROME AIGRET PIERRE YVES 18 VC VAULX EN VELIN M 3 Jun B FSGT 69

SALMON 217700 SALMON NICOLAS 36 EC MOULIN A VENT VENISSIEUX M 4 Sen B FSGT 69

URBANO 200165 URBANO GREGORY 34 TEAM SPORT CHALLENGE M 4 Sen B FSGT 69 2 Bachasse 1

VALEYRE 137477 VALEYRE MARC 67 ROUE D OR DU CHAMBON FOUGEROLLESM 5 Anc B FSGT 42

VALLET 217704 VALLET GERARD 69 ECO VILLEURBANNE M 5 Anc B FSGT 69

VASNIER 55710948 VASNIER FABRICE 49 VELO CLUB RAMBERTOIS M 3 Vét B FSGT 26

VEYRE 55706148 VEYRE MICHEL 46 TEAM PROTEAMSHOP M 4 Vét B FSGT 42

VINCENDON 55597693 VINCENDON LOUIS 62 CC CHATONNAY SAINTE ANNE M 4 Anc B FSGT 69
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55709082 VAVRE CORENTIN 18 VC VAULX EN VELIN M 4 Jun A FSGT 69 1 Trévoux podium

144309 PEILLON EDDY 44 EC DUQUESNE OULLINS M 4 Vét A FSGT 69 2 Bachasse 1 1 victoire

2

299234 CHAPUIS JEAN PIERRE 71 VC BRIGNAIS M 4 SAnc B FSGT 69 0 inter saison äge

55617333 REY DIT GUZER SILVIN 50 AC MOULIN A VENT M 4 SVét B FSGT 69 1 Trévoux pas 2018

93309287 BERTRAND WILLIAM 38 TEAM CYCLES WHEEL M Sen B UFOLEP 38 2 Bachasse 1 erreur

55757237 BONNISSET LAURENT 49 VC BRIGNAIS M 5 Vét B FSGT 69 2 Bachasse 1 nouveau

231253 HERRERA MICHEL 64 EC SAINT PRIEST M 4 Anc B FSGT 69 2 Bachasse 1 pas 2018

138866 LAISSARD FRANCK 54 TEAM SPORT CHALLENGE M 5 SVét B FSGT 69 2 Bachasse 1 pas 2018

93328320 PINNA RAPHAEL 17 TEAM CYCLES WHEEL M Jun B UFOLEP 38 2 Bachasse 1 nouveau

55581544 POULENARD HERVE 51 VC TREVOUX M 3 SVét B FSGT 69 2 Bachasse 1 nouveau

200165 URBANO GREGORY 34 TEAM SPORT CHALLENGE M 4 Sen B FSGT 69 2 Bachasse 1 pas 2018

200165 URBANO GREGORY 34 TEAM SPORT CHALLENGE M 4 Sen B FSGT 69 2 Bachasse 1 pas 2018

231739 MOULIN CYRIL 32 VC VAULX EN VELIN M 5 Sen B FSGT 69 3 Brindas pas 2018

55738302 PERRIN ROMAIN 18 VC VAULX EN VELIN M Jun B FSGT 69 3 Brindas nouveau

428841 GAILLAN JACQUES 64 EC SAINT PRIEST M 5 Anc B FSGT 69 3 Brindas pas 2018

423707 POMORSKI VINCENT 25 VC VAULX EN VELIN M 5 Sen B FSGT 69 3 Brindas pas 2018

93261000 FOUR NATHAN 17 Vel'Haut JURA SAINT CLAUDE M 3 Jun B UFOLEP 39 4 Saint-Priest nouveau

235089 BAROU OLIVIER 52 CLUB VIENNOIS D'ANIMATION CYCLISTEM 3 SVét B FSGT 69 4 Saint-Priest pas 2018

227743 ALGOET ERIC 38 SAINT VULBAS VELO SPORT M 4 Sen B FSGT 69 4 Saint-Priest nouveau

Rappel 17

55547557 PERRIN REMI AC LYON VAISE SVét A FSGT 69 6 Parilly

299234 CHAPUIS JEAN PIERRE VC BRIGNAIS SAnc A FSGT 69 8 Genas

55657026 GRAY FRANCK CYCLO TEAM 70 SVét A FSGT 69 10 Brindas

144309 PEILLON EDDY EC DUQUESNE OULLINS Vét A FSGT 69 15 Francheville

 B
 en

A

saison 2019 - changement de catégorie

A 
en

B

Changement de B en A saison 2018
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SAMEDI 27 octobre 2018 

  Cyclo-cross du mamelon de Décines  
                        GYMNASE DE LA BERTHAUDIERE  63 avenue Edouard Herriot 69150 DECINES 

 Accès par rocade EST Sortie DECINES, parking voitures 100 places 
 

CIRCUIT SÉCURISÉ ENTIEREMENT TRACÉ dans  

Le PARC du MAMELON de DECINES 
Règlement du VTT-country : de 7 à 18 ans (filles et garçons) 

Règlement du cyclo-cross :    de 19 ans et plus  (adultes) 

VTT (sans corne) autorisé 

 

ÉPREUVE OUVERTE  TOUTES FÉDERATIONS* APRES VALIDATION 

Hors FSGT 69 = VALIDATION catégorie  OBLIGATOIRE 

ECOLE de CYCLISME ET ADULTES 
*FFC licence « pass’cyclisme » uniquement / pas de juniors  

 *certificat médical de – 1 an s’il n’est pas inscrit sur la licence (cyclisme de compétition) 

 *autorisation parentale signée pour les participants mineurs 

 

DEMANDE VALIDATION et liste HOMOLOGUEE sur le site : 

http://www.cyclismerhonefsgt.fr/exterieurs/ 

La liste homologuée parait le mardi minuit avant l’épreuve 

  

 Prévoir 1€ pour l’achat d’un porte-transpondeur, personnel et réutilisable 

Épreuves « école de cyclisme » de 7 à 16 ans en 2019 

 Départ 13h15- Départ 1=11 à 16 ans / Départ 2=7 à 10 ans 

FSGT et assimilés:……..... 4.00€ 

    Autres fédérations:     .......8.00€   
 

  Épreuve « adultes »  17 ans et plus en 2019 

 Départ 15h 

FSGT et assimilés:….…. 8€ 

    Autres fédérations:..…...15€   
 

INSCRIPTION à l’épreuve SUR PLACE 30 mn mini avant départ 

Une boisson offerte à tous les concurrents 

 

Challenge FSGT 69 …… épreuve n° 5– saison 2019 

 

 RENSEIGNEMENTS :     Guy BERLAND   

 guyberland69@orange.fr 07 69 91 00 99 
Chaque participant est 

informé qu’il doit s’assurer 

que la garantie « accidents 

corporels » est prise en 

compte par sa fédération. 

 

mailto:guyberland69@orange.fr


DECINES 69150  lieu-dit LE MAMELON 

 

 

 

Zone du circuit 

PARKING 


